



Tczew, dnia 18.04.2024 r.

BZP.271.3.9.2024.4

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym p.n.: Aktywny Tczew – budowa basenu przyszkolnego.

Do Zamawiającego wpłynęło pisemne zapytanie od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada przedmiary robót, jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie ich na stronie Zamawiającego w formacie pdf oraz ath.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż z uwagi na rozliczenie ryczałtowe nie udostępni przedmiarów robót.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 5 ppkt 5.1.2 SWZ – Zawracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymaganego doświadczenia na:

4) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej:

- 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej o kubaturze minimum 8,500,00 m³;

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania;
- 2) A/a.

Sporządziła:
Barbara Petka